Ioannem Dadone, hactenus Archiepiscopum Sanctae Severinae, cui ser

vavit archiepiscopalem titulum ad personam. 

die 25 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Bergomensi Exc. P. D. 

Clementem Gàddi, hactenus Archiepiscopum titularem Darnitanum, cui 

servavit archiepiscopalem titulum ad personam. 

die 1 Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Lisiadensi R. P. D. 

Fridericum Sargolini, Protonotarium Apostolicum « ad instar », Vica

rium Generalem archidioecesis Camerinensis, quem deputavit Auxi

liarem Excmi P. D. Iosephi D'Avack, Archiepiscopi eiusdem archidioe

cesis. 

die k Octobris. — Titulari pro hac vice archiepiscopali Ecclesiae 

Neptensi R. P. D. Hyginum Cardinalem, Antistitem Urbanum, ab offi

ciis Secretariae Status. 

die 10 Octobris. — Titulari episcopali Ecclesiae Brianae R. D. Ioan

nem Iacobum Ward, ex archidioecesi Angelorum in California, quem 

deputavit Auxiliarem Emi P. D. Iacobi Francisci S. R. E. Card. Mcln-

tyre, Archiepiscopi Angelorum in California. 

die lk Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Agrigentinae R. P. D. Io

sephum Petralia, Antistitem Urbanum et Canonicum Capituli metro

politani Panormitani. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

TAURINEN. 

Beatificationis et canonizationis Venerabilis Servi Dei Leonardi Murialdo, 

sacerdotis et fundatoris Piae Societatis a Sancto Ioseph. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Constare de virtutibus Venerabilis Servi Dei Leonardi Murialdo, 

sacerdotis et fundatoris Piae Societatis a Sancto Ioseph, tam theolo

galibus, scilicet fide, spe et caritate, quam cardinalibus, nimirum pru-
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dentia, iustitia, fortitudine et temperantia, earumque respective ad

nexis, in gradu heroico exercitis, Summus Pontifex Ioannes Papa XXIII 

sa. mem. die 26 Aprilis anno 1961 sollemniter decrevit. 

Cum autem sacri canones miracula quoque requirant ut altarium 

honores Servis Dei tribuantur, sollertes Causae actores duas ad hunc 

effectum sanationes selegerunt quae, Venerabili Leonardo Murialdo 

deprecante, a Deo patratae ferebantur, easque sacro huic Foro ad co

gnoscendum exhibuerunt. 

Quarum prima huiusmodi est : domina Chlothildis Fiamma nupta 

Anzovino, domui addicta in civitate neapolitana, nihil de sua vale

tudine queri debuit usque ad quadragesimum quartum aetatis annum ; 

quo tempore, mense scilicet Novembris anni 1928, doloribus et deli-

quiis laborare coepit, quibus cruentae successere vomitiones, virium de

bilitas summa, ciborum nausea. His di vexata mulier cadaveri simi

lis tandem decumbebat. Accitus medicus gravissimam haemorrha-

giam internam, ex tubae gravidae fractura ortam, comperit atque fune-

stam quoad vitam fecit prognosim. Iamque extremis Ecclesiae Sacra

mentis munita fuerat et proxime obitura videbatur, cum Venerabilis 

Leonardi imago corpori infirmae est admota precesque Deo ferventes, 

ipsius Venerabilis intercessionem implorantes, fusae sunt. Aegrota, cum 

placide obdormivisset, oculos aperuit et aliquot post horas omnino con-

valuit, et diebus insequentibus solitos obivit labores; nullaque deinde 

diri morbi vestigia. Mirum hoc ultra naturae vires et leges contigisse 

cum medens, tum periti ex officio testesque professi sunt. 

Altera haec est mira sanatio : soror Maria Iulia Caminada, quadra

ginta et novem annos nata, vehementes eosque constantes dolores in 

crure et pede dextero, mense Martio anni 1923, experiri coepit ; supervenit 

insequenti mense tumor. Phlébites, nam talem esse morbum doctori fue

rat compertum, in dies progrediebatur, accessitque acerbis doloribus 

febris. Aegrota interim preces novendiales fundere coepit ad Venera

bilis Leonardi patrocinium impetrandum. Et ecce, die 30 mensis Iunii 

eiusdem anni, qui ultimus erat dies tertiae supplicationis novendialis, 

placidissimum capit somnum aegrota, ex quo mane diei sequentis exper-

giscitur et, nescio quo impetu correpta, e lecto surgere conatur. Conatus 

felix! nam viribus statim receptis, illico expedite ambulare potuit. 

Praeter naturae ordinem sanationem hanc eiusque perseverantiam a cura 

medici, periti ab inspectione et ex officio evenisse affirmant. 

Super priore sanatione in Neapolitana a. 1932, super altera in Tauri-

892 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

nensi Curia aa. 1923-1936 instructi sunt apostolica auctoritate processus, 

eorumque iuridica vis ab hac Sacra Congregatione agnita est. Super 

binis sanationibus, favorabili Consultae Medicae habito iudicio, discep

tatum deinde est, primum in praeparatoria Congregatione die 23 Apri

lis a. 1963 in Vaticanis aedibus celebrata, et postea, die 24 Septembris 

anni huius, in generali Congregatione coram Ssmo Domino nostro Paulo 

Papa VI , in qua Revmus Cardinalis Clemens Micara, Episcopus Veli-

ternus et Causae huius Ponens seu Relator, dubium proposuit discep* 

tandum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de 

quo agitur. Omnes qui interfuerunt, tum Revmi Cardinales, sacris riti